



DODATEK č. 3

ke smlouvě o dílo č. INV/2021/25 ze dne 4.10.2021 na provedení stavebních prací (dále jen „dodatek“)

Smluvní strany

Objednatel:

sídlo:

IČ:

DIČ:

zastoupený:

telefon:

email:

(dále jen „objednatel“)

Město Bílina

Břežánská 50/4, 418 01 Bílina

00266230

CZ00266230

Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou

417 810 811

ePodatelna@bilina.cz

Zhotovitel:

sídlo:

IČ:

DIČ:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 22798

Zastoupené ve věcech smluvních: Radek Lizec, Miloslav Neuman, jednatelé

zástupce pro věci technické:

telefon:

email:

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel“)

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o.

Vančurova 1425, 293 01, Mladá Boleslav

47551984

CZ47551984

Česká spořitelna a.s.

smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo na „**Vybudování podzemních kontejnerů pro zlepšení systému třídění komunálních odpadů ve městě Bílina**“ z 04. 10. 2021 (dále jen „smlouva“).

I. Účel a předmět dodatku

Tento dodatek č. 3 se uzavírá v souladu s ustanovením čl. XVIII odst. 18.2. smlouvy o dílo výše uvedené, neboť v průběhu realizace stavby vyvstaly skutečnosti objektivního rázu, nemající povahu v jednání zhotovitele, vedoucí k potřebě provést více práce na díle (celkem 3 stanovišť blíže specifikovaných (SO 08, SO 09 a SO 10) v rekapitulacích cen předložených zhotovitelem) v cenách dle URS, kdy tyto změny vyplývají z krycích listů prací, které tvoří nedílnou přílohu této smlouvy.

Z důvodů výše popsaných se mění čl. V odst. 5.1 smlouvy o dílo tak, že se zvyšuje cena díla určená smlouvou o dílo ve znění pozdějších dodatků o částku ve výši 192 081,75 Kč bez DPH (slovy: jedno sto devadesát dva tisíc osmdesát jedna korun českých/75 haléřů), tj. o částku 232.418,92 Kč vč. DPH (slovy: dvě stě třicet dva tisíc čtyři sta osmnáct korun českých/92 haléřů), když po této úpravě čl. 5.1 zní:

5.1. Základem ceny za provedení prací podle této smlouvy je položkový rozpočet, který je součástí nabídky zhotovitele, jež tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen „rozpočet“). Tento rozpočet se považuje za rozpočet závazný, úplný a tvořící nedílnou součást této smlouvy.

Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH činí 12 687 426,93 Kč (slovy: dvanáct milionů šest set osmdesát sedm tisíc čtyři sta dvacet šest korun českých/93 haléřů)

21% DPH 2 664 359,66 Kč (slovy: dva miliony šest set šedesát čtyři tisíc tři sta padesát devět korun českých/66 haléřů)

Cena za provedení díla podle rozpočtu včetně DPH (dále jen „cena díla“) činí 15 351 786,59 Kč (slovy: patnáct milionů tři sta padesát jedna tisíc sedm set osmdesát šest korun českých/59 haléřů).

Tato celková cena je fixní, konečnou a závaznou cenou za provedení díla. Rovněž jednotkové ceny uvedené v rozpočtu, ze kterých se celková cena skládá, jsou fixní, konečné a závazné.

II.

Smluvní strany se na základě tohoto dodatku č. 3 dohodly z důvodu zpoždění dodávky materiálu pro stanoviště SO 10, na změně čl. 4.2. Smlouvy o dílo, který nově zní následovně:

4.2. Zahájení realizace díla: převzetím staveniště

Kompletní dokončení díla: nejpozději do 31.1.2023.

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti v původním znění.
2. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem připojením podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému v registru smluv na Portále veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
3. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 3 v plném rozsahu v registru smluv na Portále veřejné správy dle zák. č. 340/3015 Sb., o registru smluv.
4. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení.
5. Tento dodatek č. 3 byl schválen radou města dne 01. 11. 2022 usnesením č. 1224.

6. Tento dodatek č. 3 je nedílnou součástí smlouvy o dílo na provedení stavebních prací ze dne 04. 10. 2021.

Smluvní strany po přečtení dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem bez výhrad a že tento byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a zároveň prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily řádnému uzavření dodatku.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 jsou následující přílohy:

Příloha dodatku č. 3 – krycí list soupisu prací 3x

V Bílině dne
Město Bílina

V Mladé Boleslavi, dne
COMPAG MLADÁ BOLESLAV s. r.o.

.....
Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová
starostka města

.....
Radek Lizec
jednatel

.....
Miloslav Neumann
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/05/20d

Stavba: **Bílina-kontejnery-více a méně práce SO 08**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	13. 10. 2022
Zadavatel:	Město Bílina	IČ:	.00266230
		DIČ:	CZ00266230
Zhotovitel:	COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o.	IČ:	47554984
		DIČ:	CZ47551984
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			20 697,39
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	20 697,39	4 346,45
	15,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!
Cena s DPH			25 043,84
	v	CZK	

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022/05/20d

Stavba: **Bílina-kontejnery-více a méně práce SO 08**

Místo: Datum: 13. 10. 2022

Zadavatel: Město Bílina

Projektant:

Zhotovitel: COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		20 697,39	25 043,84	
8	SO 08	20 697,39	25 043,84	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bílina-kontejnery-více a méně práce SO 08

Objekt:

8 - SO 08

KSO:

Místo:

Zadavatel: Město Bílina

Zhotovitel: COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 10. 2022

IČ: .00266230

DIČ: CZ00266230

IČ: 47554984

DIČ: CZ47551984

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

20 697,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 697,39	21,00%	4 346,45
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

25 043,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bílina-kontejnery-více a méně práce SO 08

Objekt:

8 - SO 08

Místo:

Datum: 13. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

20 697,39

HSV - Práce a dodávky HSV

20 697,39

1 - Zemní práce	8 782,34
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	3 165,25
16 - Přemístění výkopku	5 617,09
2 - Zakládání	-5 529,50
5 - Komunikace pozemní	12 580,16
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	4 390,49
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	0,00
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné	8 189,67
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 846,94
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	3 504,51
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	342,43
998 - Přesun hmot	1 017,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bílina-kontejnery-více a méně práce SO 08

Objekt:

8 - SO 08

Místo:

Datum: 13. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

20 697,39

D	HSV		Práce a dodávky HSV				20 697,39
D	1		Zemní práce				8 782,34
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				3 165,25
1	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 200 mm strojně pl do 50 m ²	m ²	12,805	74,10	948,85
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivé do 50 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm				
	VV		3,6*(2,2+0,4)		9,360		
	VV		2,65*1,3		3,445		
	VV		Součet		12,805		
2	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m ²	12,805	140,00	1 792,70
	PP		Rozebrání dlažeb a dílců při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby				
	VV		3,6*(2,2+0,4)		9,360		
	VV		2,65*1,3		3,445		
	VV		Součet		12,805		
22	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	2,000	71,60	143,20
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých				
	VV		přeložení sil. obrub levá část		2,000		
	VV		2				
3	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	5,500	51,00	280,50
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových				
	VV		odstranění chod. obrub - pravá část				
	VV		3,6		3,600		
	VV		1,5+0,4		1,900		
	VV		Součet		5,500		
D	16		Přemístění výkopku				5 617,09
4	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m ³	6,367	344,00	2 190,25
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
	VV		podloží				
	VV		12,805*0,29		3,713		
	VV		část zámk. dlažby				
	VV		3,6*(2,2+0,4)*0,26		2,434		
	VV		střední a krajní poničené obruby pravá část				
	VV		3,6*0,04		0,144		
	VV		(1,5+0,4)*0,04		0,076		
	VV		Součet		6,367		
5	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	11,461	299,00	3 426,84
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	VV		6,367		6,367		
	VV		6,367*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		11,461		
D	2		Zakládání				-5 529,50
6	K	17	Lože pro trativody z betonu prostého	m ³	-0,699	2 500,00	-1 747,50
	PP		Lože pro trativody z betonu prostého				
7	K	18	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D100 mm bez lože	m	-31,000	122,00	-3 782,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D100 mm bez lože				
	D	5	Komunikace pozemní				12 580,16
	D	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				4 390,49
8	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	12,805	133,00	1 703,07
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm				
	VV		12,805		12,805		
9	K	564730011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 100 mm	m2	12,805	152,00	1 946,36
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm				
	VV		12,805		12,805		
10	K	566901132	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 šterkodrtí tl. 150 mm	m2	0,000	284,00	0,00
	PP		Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním šterkodrtí tl. 150 mm				
11	K	569531111	Zpevnění krajnic prohozenou zeminou tl 100 mm	m2	13,800	53,70	741,06
	PP		Zpevnění krajnic prohozenou zeminou tl 100 mm				
	VV		obsyp nových obrub				
	VV		1,3+8,5+3,6+0,4		13,800		
	D	57	Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné				0,00
12	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	0,000	833,00	0,00
	PP		Vyspravení krytu komunikací po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 50 do 70 mm				
	D	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažběné				8 189,67
13	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	12,805	339,00	4 340,90
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2				
	VV		3,6*(2,2+0,4)		9,360		
	VV		2,65*1,3		3,445		
	VV		Součet		12,805		
14	M	BET.K08C01	dlažba 20x10x8cm přírodní	m2	10,049	383,00	3 848,77
	PP		dlažba BEST-KLASIKO 20x10x8cm přírodní				
	VV		nová				
	VV		3,6*(2,2+0,4)		9,360		
	VV		doplnění 20%				
	VV		2,65*1,3/100*20		0,689		
	VV		Součet		10,049		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 846,94
	D	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				3 504,51
17	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,500	259,00	1 424,50
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
	VV		pravá část				
	VV		krajní				
	VV		1,5+0,4		1,900		
	VV		střední				
	VV		3,6		3,600		
	VV		Součet		5,500		
16	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	1,000	380,00	380,00
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x300mm				
15	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,000	303,00	909,00
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
	VV		přeložení, snížení - levá část				
	VV		2		2,000		
	VV		nový pravá část				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		3,000		
18	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	5,610	141,00	791,01
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm				
	VV		5,5		5,500		
	VV		5,5*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		5,610		
	D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				342,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	2,000	42,20	84,40
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních				
	VV		přeložení, snížení - levá část				
	VV		2		2,000		
20	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	3,445	74,90	258,03
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem				
	VV		2,65*1,3		3,445		
	D	998	Přesun hmot				1 017,45
21	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	4,443	229,00	1 017,45
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/05/20d

Stavba: **Bílina-kontejnery-více a méně práce SO 09**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	13. 10. 2022
Zadavatel:	Město Bílina	IČ:	.00266230
		DIČ:	CZ00266230
Zhotovitel:	COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o.	IČ:	47554984
		DIČ:	CZ47551984
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			3 200,04
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 200,04	672,01
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	3 872,05

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022/05/20d

Stavba: Bílina-kontejnery-více a méně práce SO 09

Místo: Datum: 13. 10. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 200,04	3 872,05	
9	SO 09	3 200,04	3 872,05	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bílina-kontejnery-více a méně práce SO 09

Objekt:

9 - SO 09

KSO:

Místo:

Zadavatel: Město Bílina

Zhotovitel: COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 10. 2022

IČ: .00266230

DIČ: CZ00266230

IČ: 47554984

DIČ: CZ47551984

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 200,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 200,04	21,00%	672,01
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 872,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bílina-kontejnery-více a méně práce SO 09

Objekt:

9 - SO 09

Místo:

Datum: 13. 10. 2022

Zadavatel:

Město Bílina

Projektant:

Zhotovitel:

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

3 200,04

HSV - Práce a dodávky HSV	3 200,04
1 - Zemní práce	7 103,62
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	644,67
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	1 949,02
16 - Přemístění výkopku	4 509,93
2 - Zakládání	29 488,50
27 - Zakládání - základy	35 018,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	35 638,40
5 - Komunikace pozemní	-87 238,40
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	2 524,50
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	7 247,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 207,92
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	13 412,50
998 - Přesun hmot	4 795,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bílina-kontejnery-více a méně práce SO 09

Objekt:

9 - SO 09

Místo:

Datum: 13. 10. 2022

Zadavatel:

Město Bílina

Projektant:

Zhotovitel:

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 200,04

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 200,04
D	1		Zemní práce				7 103,62
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				644,67
1	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	8,700	74,10	644,67
PP			Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivé do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm				
VV			doplnění krytu komunikace				
VV			11*0,3+9*0,6		8,700		
D	13		Zemní práce - hloubené vykopávky				1 949,02
2	K	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	3,372	578,00	1 949,02
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3				
VV			rozšíření zápro základ ztraceného benění				
VV			7*0,4*0,6*0,2*2		0,672		
VV			(9+3+3,5+4,5+2,5)*0,6*0,2		2,700		
VV			Součet		3,372		
D	16		Přemístění výkopku				4 509,93
3	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	5,112	344,00	1 758,53
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
VV			doplnění krytu komunikace				
VV			(11*0,3+9*0,6)*0,2		1,740		
VV			rozšíření pro základ ztraceného benění				
VV			(7*0,4*0,6*0,2*2)		0,672		
VV			((9+3+3,5+4,5+2,5)*0,6*0,2)		2,700		
VV			Součet		5,112		
4	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	9,202	299,00	2 751,40
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
VV			5,112		5,112		
VV			5,112*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		9,202		
D	2		Zakládání				29 488,50
5	K	17	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	-0,699	2 500,00	-1 747,50
PP			Lože pro trativody z betonu prostého				
6	K	18	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D100 mm bez lože	m	-31,000	122,00	-3 782,00
PP			Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D100 mm bez lože				
D	27		Zakládání - základy				35 018,00
7	K	279113132	Základová zeď tl do 200 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	16,860	1 250,00	21 075,00
PP			Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm				
VV			7*0,4*3*0,2*2		3,360		
VV			(9+3+3,5+4,5+2,5)*3*0,2		13,500		
VV			Součet		16,860		
8	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,191	73 000,00	13 943,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebor z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500 (2*4+5*2)*0,617/1000*16,86		0,187		
	VV		Součet		0,187		
	VV		0,187*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		0,191		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				35 638,40
9	K	311113132	Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	7,440	1 290,00	9 597,60
	PP		Nadzákladové zdi z tvárnice ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm				
	VV		3*0,4*3*0,2+4*0,4*2*0,2		1,360		
	VV		2*0,4*2*0,2+5*0,4*0,2		0,720		
	VV		9*0,4*4*0,2		2,880		
	VV		3*0,4*3*0,2		0,720		
	VV		3,5*0,4*3*0,2		0,840		
	VV		4,5*0,4*2*0,2		0,720		
	VV		2,5*0,4*0,2		0,200		
10	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,083	75 700,00	6 283,10
	PP		Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500 - montáž				
	VV		(2*4+5*2)*0,617/1000*7,44		0,083		
	VV		Součet		0,083		
11	K	348272515	Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	26,100	757,00	19 757,70
	PP		Ploty z tvárnice betonových plotových stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru				
	VV		přírodních, tloušťka zdiva 295 mm				
	VV		7*0,4*3*2+4*0,05		17,000		
	VV		(9+3+3,5+4,5+2,5)*0,4+2*0,05		9,100		
	D	5	Komunikace pozemní				-87 238,40
12	K	24	Palisáda betonová 600x120x180 cm	ks	-178,000	320,00	-56 960,00
	PP		Palisáda betonová 600x120x180 cm				
13	K	26	Osazení palisád betonových vč. betonáže	ks	-178,000	225,00	-40 050,00
	PP		Osazení palisád betonových vč. betonáže				
	D	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				2 524,50
14	K	566901132	Vyspravení podkladu po překopec ing sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm	m2	8,700	284,00	2 470,80
	PP		Vyspravení podkladu po překopec inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkodrtí tl. 150 mm				
	VV		doplnění krytu komunikace				
	VV		11*0,3+9*0,6		8,700		
15	K	569531111	Zpevnění krajnic prohozenou zeminou tl 100 mm	m2	1,000	53,70	53,70
	PP		Zpevnění krajnic prohozenou zeminou tl 100 mm				
	VV		2*0,5		1,000		
	D	57	Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné				7 247,10
16	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopec plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	8,700	833,00	7 247,10
	PP		Vyspravení krytu komunikací po překopec inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 50 do 70 mm				
	VV		doplnění krytu komunikace				
	VV		11*0,3+9*0,6		8,700		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				18 207,92
	D	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				13 412,50
17	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	7,500	303,00	2 272,50
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
	VV		11-3,5		7,500		
18	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	5,500	380,00	2 090,00
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x300mm				
19	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,000	525,00	1 050,00
	PP		obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm				
20	K	916231213.1	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	20,000	259,00	5 180,00
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
21	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	20,000	141,00	2 820,00
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	998	Přesun hmot				4 795,42
22	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	22,201	216,00	4 795,42
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/05/20bb
Stavba: 10 - SO 10 - Komenského

KSO:
Místo:

Zadavatel: Město Bílina

Zhotovitel: COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 8. 2022

IČ: .00266230
DIČ: CZ00266230

IČ: 47554984
DIČ: CZ47551984

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				168 184,32
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	168 184,32		35 318,71
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK	203 503,03
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022/05/20bb

Stavba: 10 - SO 10 - Komenského

Místo: Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		168 184,32	203 503,03
1	10 - SO 10 - Komenského - změna 2	168 184,32	203 503,03

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

10 - SO 10 - Komenského

Objekt:

1 - 10 - SO 10 - Komenského - změna 2

KSO:

Místo:

Zadavatel: Město Bílina

Zhotovitel: COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29. 8. 2022

IČ:

.00266230

DIČ:

CZ00266230

IČ:

47554984

DIČ:

CZ47551984

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

168 184,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	168 184,32	21,00%	35 318,71
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

203 503,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

10 - SO 10 - Komenského

Objekt:

1 - 10 - SO 10 - Komenského - změna 2

Místo:

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

168 184,32

HSV - Práce a dodávky HSV	168 184,32
1 - Zemní práce	522,56
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	522,56
2 - Zakládání	155 943,50
27 - Zakládání - základy	155 943,50
5 - Komunikace pozemní	-47 876,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	287,98
62 - Úprava povrchů vnějších	287,98
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	996,60
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	996,60
997 - Přesun sutě	569,70
998 - Přesun hmot	25 939,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

10 - SO 10 - Komenského

Objekt:

1 - 10 - SO 10 - Komenského - změna 2

Místo:

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							168 184,32	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				168 184,32	
D	1		Zemní práce				522,56	
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				522,56	
1	K	113107341	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	1,650	60,70	100,16	CS ÚRS 2021 01
	VV		odstranění komunikace za oplocením - osazení 2. řady obrub 6,6*0,25		1,650			
2	K	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	1,650	256,00	422,40	CS ÚRS 2021 01
	VV		odstranění komunikace za oplocením - osazení 2. řady obrub 6,6*0,25		1,650			
D	2		Zakládání				155 943,50	
D	27		Zakládání - základy				155 943,50	
3	K	273311611	Základové desky prokládané kamenem z betonu tř. C 16/20	m3	36,000	3 100,00	111 600,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		obetonávka kontejnerů 36		36,000			
4	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	6,000	3 700,00	22 200,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		dle dod. listů podkladní deska 6		6,000			
5	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,335	66 100,00	22 143,50	CS ÚRS 2022 01
	VV		výztuž podkladní desky 6,6*5,6*2*0,00444		0,328			
	VV		0,328*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		0,335			
D	5		Komunikace pozemní				-47 876,00	
6	K	22	žulová dlažba 6x6 cm šedá	m2	-11,000	580,00	-6 380,00	
7	M	58381005.1	kostka dlažební mozaika žula 4/6 šedá, řezaná	m2	11,000	2 900,00	31 900,00	
8	K	23	Osazení žulové palisády vč. dodávky betonového 250x10x15 cm do lože z betonu prostého	ks	-106,000	880,00	-93 280,00	
9	K	24	Osazení a dodávka obrubníku žulového stojatého 250x10x10 cm s boční opěrou do lože z betonu prostého	ks	-29,000	1 200,00	-34 800,00	
10	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	31,000	336,00	10 416,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		obvod jámy 5,6*2+6,6		17,800			
	VV		náhrada palisády - dva stupně 6,6*2		13,200			
	VV		Součet		31,000			
11	M	58380374.1	obrubník kamenný žulový přímý OP 3	m	32,550	1 360,00	44 268,00	
	VV		31		31,000			
	VV		31*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		32,550			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				287,98	
D	62		Úprava povrchů vnějších				287,98	
12	K	622325319	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 100%	m2	0,238	1 210,00	287,98	CS ÚRS 2021 01
	VV		oprava omítky po betonové zídce 0,95*0,25		0,238			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				996,60	
D	91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				996,60	
13	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	6,600	151,00	996,60	CS ÚRS 2021 01
	VV		odstranění komunikace za oplocením - osazení 2. řady obrub 6,6		6,600			
D	997		Přesun sutě				569,70	
14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,698	233,00	162,63	CS ÚRS 2021 01
15	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,470	10,20	106,79	
	VV		0,698*15 *Přepočtené koeficientem množství		10,470			
16	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	0,698	313,00	218,47	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,162	505,00	81,81	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,162		0,162			
	D	998	Přesun hmot				25 939,98	
17	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	113,275	229,00	25 939,98	CS ÚRS 2022 01